天津职业技术师范大学机械工程学院文件

天职师大机械院发〔2023〕8 号

机械工程学院 2023 年青年教师

教学竞赛结果的通知

各系部室、中心、科、团委：

根据学校《关于举办我校第十七届青年教师教学竞赛的通知》

安排，学院于 2023 年 10 月 29 日举办了 2023 年青年教师教学竞

赛。此次竞赛活动，旨在加强我校青年教师师德师能建设，提高

青年教师的教学质量和业务能力，为青年教师的成长成才搭建平

台。共有来自各系部的 21 名青年教师参加了竞赛。

此次竞赛依据参赛教师课堂教学成绩排名，分别评选出一等

奖 3 名、二等奖 3 名、三等奖 5 名；获奖名单如下：

获奖等级 姓名 所属系部

一等奖

王丽捷 基础教学部

谭娜 材控系

向婷 材控系

希望获奖教师不断提高自身思想政治素质和业务技能，为学

院事业发展做出更大的贡献。学院将从获奖人员中选出代表，参

加学校组织的第十七届青年教师教学竞赛。

特此通知

机械工程学院

2023年10月30日

天津职业技术师范大学机械工程学院 2023 年 10 月 30 日印发

二等奖

齐扬 机设系

张旭 机设系

谭晓华 基础教学部

三等奖

聂雅慧 机电系

王鹏 机制系

胡高峰 机制系

范其香 机制系

亓剑 机设系